
r

CITTA’ DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

____________________

ORIGINALE  DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
(Nominato con Decreto prefettizio prot.n.  0224933 del 11/08/2020)

N. 1  del   20/08/2020

( Adottata ai sensi dell’art. __48___del  D.Lgs n. 267/2000) 

OGGETTO : Consultazioni elettorali del 20 e 21 settembre 2020 – Ubicazione e delimitazione spazi
di propaganda elettorale
 

L’anno 2020 il giorno  diciannove   del  mese di  agosto  alle ore 12,45   nella sede del Comune di 

Marigliano il Commissario Prefettizio Dott. Roberto Esposito, con  l’assistenza del Segretario Generale Dott. 

Tommaso De Girolamo, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente

 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente;

DELIBERA

     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

                 comma 4 del TUEL 267/00.    

Letto, approvato  e  sottoscritto:

 f.To IL COMMISSARIO PREFETTIZIO  f.To IL    SEGRETARIO GENERALE  

         Dott. Roberto Esposito                                                Dott. Tommaso De Girolamo



Letto, approvato e sottoscritto:

 f.To  IL    COMMISSARIO PREFETTIZIO                           f.To IL    SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Roberto Esposito                                              Dott. Tommaso De Girolamo

               
Il sottoscritto  Responsabile  del Settore II, visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile ai  sensi  del  comma  4  dell’art.134   T.U.
n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal
20/08/2020  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.__________REG. PUBBLICAZ.)

Marigliano, 20/08/2020

 f.To   Il messo comunale f.To  IL RESPONSABILE SETTORE II

             I.D. Angelo Buonincontri

_______________________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_______________ IL RESPONSABILE SETTORE II
    



 f.to I.D. Angelo Buoncontri 



SPAZI DI PROPAGANDA ELETTORALE PER CONSULTAZIONE  DEL 20 e 21 SETTEMBRE 2020

Loc. Marigliano Centro

Piazza Roma n. 1 postazione 

Via Roberto de Vita n. 1 postazione
Via Casafalco n. 1 postazione

Loc. Lausdomini
Corso Campano, plesso scuola elementare 2° circolo n. 1 postazione
Via Suor Felicia Mautone – scuola materna Padre PIO n. 1 postazione 

Loc. Miuli Selve

Via Padre Pio, altezza scuola elementare 1° circolo Miuli n. 1 postazione 

Loc. Casaferro

Via Baracca, altezza scuola elementare n. 1 postazione

Loc. Pontecitra

Via Pontecitra, scuola media Alighieri Pacinotti n. 1 postazione

Loc. Faibano

Via S. Francesco angolo Via Dante - scuola media D.Alighieri n. 1 postazione
Via S. Francesco – scuola elementare n. 1 postazione



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
Città Metropolitana di Napoli

OGGETTO: Consultazioni elettorali del 20 e 21 settembre 2020  – Ubicazione e delimitazione

spazi di propaganda elettorale.  - ESECUTIVA

PARERE  in ordine alla  regolarità  tecnica:

Si esprime  parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza,   ai sensi  
dell’art. 

49 del TUEL 267 del 18.08.2000.

                                                                   

                                           f.To IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
 Dott. Guglielmo Albano 

       

       


	CITTA’ DI MARIGLIANO
	Via Casafalco n. 1 postazione
	Corso Campano, plesso scuola elementare 2° circolo n. 1 postazione
	Via Suor Felicia Mautone – scuola materna Padre PIO n. 1 postazione
	Via Padre Pio, altezza scuola elementare 1° circolo Miuli n. 1 postazione
	Via Baracca, altezza scuola elementare n. 1 postazione
	Via Pontecitra, scuola media Alighieri Pacinotti n. 1 postazione
	Via S. Francesco angolo Via Dante - scuola media D.Alighieri n. 1 postazione


